MIONS CAR

FR92414884288
0472 28 11 20 / contact@mions-car.com
Rue des Albatros 69780 MIONS

MERCEDES-BENZ (0km)
CLASSE A

250 e Hybrid EQ 8G-DCT AMG Line
Ref : EX135464

Caractéristiques
Origine
. . Hybride Essence
Energie
Rechargeable
Boite Automatique
Km. 7
P. fisc 9
CV DIN 120
Cylindrée 1332 cm3
1ére MEC 15/12/2025
Nb places 5
Nb portes 5
Couleur -
Sellerie -
Garantie
Nom -
Date de fin -
Consommations
Urbaine 0.0
Extra 0.0
Mixte 23
co2 55
A 55 g CO,/km
[E >
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Prix de I'offre

45 360 €™
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Options (incluses)
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MIONS CAR

Siéges sport a I'AV En liaison avec Pack Cuir ou 0.00 € Service connecté : Intégration pour smartphone  400.00 €
En liaison avec AMG Line Service connecté : Préequipement pour services 0.00 €
Préinstallation pour radio digitale 0.00 € de navigation étendus
Capot moteur actif 0.00 € Affichage de I'état des ceintures AR 0.00 €
Eclairage d'ambiance 0.00 € (bouclées/non bouclées) sur le combiné
MBUX systéme multimédia 0.00 € dinstruments
Kit carrosserie AMG 0.00 € Avertisseur de sortie du véhicule a 'arrét 0.00 €
Accoudoir AR 0.00 € Pneumatiques été 0.00 €
Systéme de sonorisation Advanced En liaison 0.00 € PrOJecteur§ MULTIBEAM LED En liaison avec 0.00€
. . Pack Premium Plus
avec Pack Premium ou avec Pack Premium Plus
Pack Confort : Réglages de la hauteur et de 0.00 € Syst.erne de recharge sans fil pour Smartphone 0.00¢€
, - e . En liaison avec Pack Advanced Plus ou avec Pack
I'approche du siége, de I'inclinaison du dossier, . )
P s Premium ou avec Pack Premium Plus
de l'inclinaison de l'assise, de la profondeur
d'assise (siége conducteur uniguement) Désactivation automatique de l'airbag passager 0.00€
Pack Premium avec services connectés 0.00 € KEYLESS-GO 0.00 €
Palettes de changements de rapports 0.00 € Peinture métallisée 800.00 €
Climatisation automatique confort 0.00 € Volant Sport multifonction en cuir Nappa 0.00 €
"THERMOTRONIC" En liaison avec Pack Prolongation de la garantie constructeur de 24 550.00 €
Premium ou avec Pack Premium Plus a 36 Mois
AMG Line Premium 3,050.00 € Protection partielle de transport 0.00 €
Pack Sport Black En liaison avec AMG Line : 550.00 € Soutien lombaire a 4 réglages 0.00 €
Vitrage athermique foncé
Systéme de freinage sport 0.00 €
Jantes alliage AMG 45,7 cm (18") bicolores a 5 0.00 €
doubles branches noir/naturel brillant
MIONS CAR
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Equipements

Antenne pour GPS
Radio digitale

Vide-poche sur la console centrale avec
couvercle a enrouleur

Assistant de limitation de vitesse par lecture des
panneaux grace a une caméra

Pédalier AMG sport en acier inoxydable brossé
a picots en caoutchouc noirs

Boite de vitesse automatique 8G-DCT

Direction paramétrique avec assistance asservie
a la vitesse

Ecran média 10,25"
Gilet de sécurité pour le conducteur

Pack USB Plus : 2 ports USB-C sous l'accoudoir
central 1 port USB-C pour I'AR 1 port USB-C
dans le vide-poche Prise 12 V dans le vide-
poches

Pré-équipement pour services a distance via
I'application Mercedes me sur smartphone
incluant: - Réglage de la température intérieure,
- Envoi d'adresses au systéme de navigation, -
Verrouillage des portes

Systéme d'appel d'urgence Mercedes-Benz

ADAPTATIVE BRAKE avec fonction HOLD et
systeme d'aide au démarrage en céte,
préremplissage et séchage des freins par
freinage en cas de pluie

Cable de charge pour boitier mural et bornes de
recharge publiques, 5 m, droit, 22 kW

Assistant limitation de vitesse
Ceintures de sécurité noires

Pack Visibilité : Essuie-glaces avec détecteur de
pluie Pare-soleil avec miroir de courtoisie éclairé
Lampes d'éclairage intérieur AV et AR, du
plancher, du porte gobelets et spots de lecture

Airbags rideaux

Contrdle de pression des pneumatiques
Caméra de recul

Capteur de luminosité

Cable de charge pour prise secteur, 5 m, droit
Essuie-glaces avec détecteur de pluie
Connexion Bluetooth pour téléphone portable

Fixations iSize pour siege-enfant avec sangle
Top Tether aux places extérieures AR

Assistant de stabilisation en cas de vent latéral

ABS (anti-blocage de roues), ASR (antipatinage),
BAS (freinage d'urgence assisté)

0.00 €
0.00 €
0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €
0.00 €

0.00 €
0.00 €
0.00 €

0.00 €

0.00 €
0.00 €

0.00 €

0.00 €
0.00 €
0.00 €

0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €

0.00 €
0.00 €

Boite a gants éclairée

ATTENTION ASSIST

Ciel de pavillon en tissu Noir
Instrumentation digitale avec écran 10"

SurpiqQres contrastées noires (en liaison avec la
garniture en ARTICO/microfibre MICROCUT
noire)

Double porte-gobelets

Dossiers des siéges AR rabattables selon un
rapport de 40/20/40

Inserts décoratifs en microfibre MICROCUT
Prise de recharge

Service connecté : Prééquipement pour les
services a distance et de navigation

Capot moteur avec bossages stylisés

Airbags latéraux pour le conducteur et le
passager AV (airbags combinés thorax et
bassin)

DYNAMIC SELECT

Garniture en Similicuir ARTICO/microfibre
MICROCUT Noir

Feux de stop adaptatifs

Pré-équipement pour MB.Charge public
(utilisation gratuite pendant 1 an a partir de
I'activation) incluant I'acces au réseau de bornes
de recharge publique partout en Europe

Rappel de présence
Service connecté : Navigation MBUX Premium

Régulateur de vitesse TEMPOMAT avec limiteur
de vitesse

Train de roulement confort

Avertisseur sonore pour les piétons
Chargeur embarqué 3,7 kW AC

Pare-soleil avec miroir de courtoisie éclairé

Pré-équipement pour la surveillance du véhicule
incluant la localisation de celui-ci et la
notification en cas de mouvement

Sieges AV chauffants

Service connecté : Fonctionnalités élargies
MBUX

Filet de rangement au dos des sieges AV

Etriers de frein AV avec monogramme
"Mercedes-Benz" et disques perforés

Jupe AV AMG avec splitter AV en finition
chromée

MIONS CAR
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0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €

0.00 €
0.00 €

0.00 €
0.00 €
0.00 €

0.00 €
0.00 €

0.00 €
0.00 €

0.00 €
0.00 €

0.00 €
0.00 €
0.00 €

0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €
0.00 €

0.00 €
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Appuie-téte intégraux sur les sieges AV 0.00 € Baguettes de ligne de ceinture et entourages de 0.00 €
Avertisseur de franchissement de ligne actif 0.00 € vitres Noir Brillant
Frein de stationnement électrique 0.00 € Module de communication LTE pour I'utilisation 0.00 €
Kit anticrevaison TIREFIT 0.00 € des services connectés
Service connecté : Services de charge et services 0.00 € Freinage d'urgence assisté actif 0.00€
3 distance Plus Buses de ventilation dans le ton noir avec 0.00 €
Accoudoir rabattable dans la console centrale 0.00 € bague extérieure en argent mat
pour le conducteur et le passager AV Protections de bas de caisse AMG dans le ton 0.00 €
Airbag genou 0.00 € carrosserie
. Caland tt atoilé ch 8, étoil 0.00 €

Airbags frontaux pour le conducteur et le 0.00 € alandre avec pattern etorie ¢ rF>me etore |

centrale Mercedes et lamelle unique chromée
passager AV

Jupe AR AMG avec enjoliveurs de sortie 0.00 €

d'échappement apparents et insert décoratif

chromé
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